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Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 71.871.000,00  71.871.000,00  71.352.100,00  70.696.300,00  285.790.400,00100 %2.12 . 2.12.01 . 01

 2.500.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan jasa surat menyurat  624.000,00  624.000,00  624.000,00  628.000,0031 tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 01

 67.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya 

air dan listrik

 16.749.000,00  16.749.000,00  16.749.000,00  16.753.000,0031 tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 02

 8.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan 

kendaraan dinas/operasional

 2.001.000,00  2.001.000,00  2.001.000,00  1.997.000,0034 Unit rodat 4  

dan 6 unit roda 2

2.12 . 2.12.01 . 01 . 06

 7.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan jasa kebersihan kantor  1.749.000,00  1.749.000,00  1.749.000,00  1.753.000,0031 tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 08

 3.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja  750.000,00  750.000,00  750.000,00  750.000,0031 Tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 09

 40.386.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan alat tulis kantor  10.098.000,00  10.098.000,00  10.098.000,00  10.092.000,0031 tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 10

 29.657.100,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan barang cetakan dan 

penggandaan

 7.542.000,00  7.542.000,00  7.023.100,00  7.550.000,0031 tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 11

 5.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 1.251.000,00  1.251.000,00  1.251.000,00  1.247.000,0031 Tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 12

 3.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 750.000,00  750.000,00  750.000,00  750.000,0031 tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 15

 15.000.000,00Tanah DatarPenyediaan makanan dan minuman  3.921.000,00  3.921.000,00  3.921.000,00  3.237.000,0031 tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 17

 105.247.300,00Kabupaten 

Tanah Datar

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke 

luar daerah

 26.436.000,00  26.436.000,00  26.436.000,00  25.939.300,0031 Tahun2.12 . 2.12.01 . 01 . 18

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 49.974.000,00  34.974.000,00  34.974.000,00  34.981.000,00  154.903.000,00100 %2.12 . 2.12.01 . 02

 15.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  15.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 Tahun2.12 . 2.12.01 . 02 . 22

 134.903.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 33.723.000,00  33.723.000,00  33.723.000,00  33.734.000,0034 buah roda 4, 6 

buah roda 2

2.12 . 2.12.01 . 02 . 24

 5.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan 

gedung kantor

 1.251.000,00  1.251.000,00  1.251.000,00  1.247.000,0031 Tahun2.12 . 2.12.01 . 02 . 28

Program Peningkatan Kapasitas Sumber 

Daya Aparatur

 25.000.000,00  0,00  0,00  0,00  25.000.000,00100 %2.12 . 2.12.01 . 05
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 25.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pendidikan dan pelatihan formal  25.000.000,00  0,00  0,00  0,00317 orang2.12 . 2.12.01 . 05 . 01

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 24.201.400,00  0,00  0,00  0,00  24.201.400,00100 %2.12 . 2.12.01 . 06

 5.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 5.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 dokumen2.12 . 2.12.01 . 06 . 01

 9.661.200,00Kabupaten 

Tanah Datar

penyusunan pelaporan keuangan akhir 

tahun

 9.661.200,00  0,00  0,00  0,0036 dokumen2.12 . 2.12.01 . 06 . 04

 9.540.200,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyusunan perencanaan tahunan  9.540.200,00  0,00  0,00  0,0035 Dokumen2.12 . 2.12.01 . 06 . 06

Program Peningkatan Kualitas dan 

Produktivitas Tenaga Kerja

 76.656.000,00  320.572.600,00  17.370.000,00  51.374.000,00  465.972.600,00100 %2.01 . 2.12.01 . 15

 48.724.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyusunan data base tenaga kerja daerah  6.000.000,00  4.530.000,00  6.000.000,00  32.194.000,0031 Dokumen2.01 . 2.12.01 . 15 . 01

 299.966.000,00Dinas 

Penanaman 

Modal, 

Pelayanan 

Terpadu Satu 

Pind

Pembangunan balai latihan kerja  59.896.000,00  231.010.000,00  3.500.000,00  5.560.000,0031 Unit2.01 . 2.12.01 . 15 . 02

 106.412.600,00Dinas 

Penanaman 

Modal, 

Pelayanan 

Terpadu Satu 

Pint

Pendidikan dan pelatihan ketrampilan bagi 

pencari kerja

 10.760.000,00  84.162.600,00  7.870.000,00  3.620.000,00336 orang2.01 . 2.12.01 . 15 . 06

 10.870.000,00Dinas 

Penanaman 

Modal, 

Pelayanan 

Terpadu Satu 

Pint

Pemeliharaan rutin/berkala sarana dan 

prasarana BLK

 0,00  870.000,00  0,00  10.000.000,0031 Tahun2.01 . 2.12.01 . 15 . 07

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 80.637.500,00  13.575.000,00  7.464.200,00  26.334.200,00  128.010.900,00100 %2.12 . 2.12.01 . 15

 128.010.900,00Kabupaten 

Tanah Datar, 

Prov. dan 

Luar Daerah

Koordinasi perencanaan dan pengembangan 

penanaman modal

 80.637.500,00  13.575.000,00  7.464.200,00  26.334.200,0032 Dokumen2.12 . 2.12.01 . 15 . 05

Program Peningkatan Kesempatan Kerja  79.982.000,00  204.732.400,00  44.985.000,00  41.791.200,00  371.490.600,00100 %2.01 . 2.12.01 . 16

 50.000.000,00Dinas 

Penanaman 

Modal, 

Pelayanan 

Terpadu Satu 

Penyusunan informasi bursa tenaga kerja  9.260.000,00  27.260.000,00  4.760.000,00  8.720.000,0031 tahun2.01 . 2.12.01 . 16 . 01
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Pint

 24.400.600,00KABUPATEN 

TANAH 

DATAR

Penyebarluasan informasi bursa tenaga kerja  20.025.000,00  1.320.000,00  1.040.000,00  2.015.600,00390 orang2.01 . 2.12.01 . 16 . 02

 177.420.000,00Dinas 

Penanaman 

Modal, 

Pelayanan 

Terpadu Satu 

Pint

Kerjasama pendidikan dan pelatihan  27.560.000,00  89.090.000,00  34.910.000,00  25.860.000,0031 Tahun2.01 . 2.12.01 . 16 . 03

 95.000.000,00KABUPATEN 

TANAH 

DATAR

Penyiapan tenaga kerja siap pakai  2.530.000,00  85.339.400,00  3.000.000,00  4.130.600,0031 Tahun2.01 . 2.12.01 . 16 . 04

 24.670.000,00KABUPATEN 

TANAH 

DATAR

Pengembangan kelembagaan produktivitas 

dan pelatihan kewirausahaan

 20.607.000,00  1.723.000,00  1.275.000,00  1.065.000,0031 Tahun2.01 . 2.12.01 . 16 . 05

Program optimalisasi pemanfaatan 

teknologi informasi

 10.300.000,00  19.700.000,00  0,00  0,00  30.000.000,00100 %4.01 . 2.12.01 . 17

 30.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyusunan sistem informasi terhadap 

layanan publik

 10.300.000,00  19.700.000,00  0,00  0,0031 paket4.01 . 2.12.01 . 17 . 01

Program pembinaan dan pengembangan 

bidang ketenagalistrikan

 7.450.000,00  19.050.000,00  7.300.000,00  4.200.000,00  38.000.000,00100 %3.05 . 2.12.01 . 17

 38.000.000,00Dalam dan 

luar daerah

Koordinasi pengembangan ketenaga listrikan  7.450.000,00  19.050.000,00  7.300.000,00  4.200.000,0031 Laporan3.05 . 2.12.01 . 17 . 01

Program Perlindungan dan 

Pengembangan Lembaga 

Ketenagakerjaan

 16.253.000,00  58.137.500,00  26.812.000,00  1.517.500,00  102.720.000,00100 %2.01 . 2.12.01 . 17

 34.550.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Fasilitasi penyelesaian prosedur, 

penyelesaian perselisihan hubungan 

industrial

 4.145.000,00  16.302.000,00  12.585.500,00  1.517.500,00330 orang2.01 . 2.12.01 . 17 . 02

 29.475.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Sosialisasi berbagai peraturan pelaksanaan 

tentang ketenagakerjaan

 5.405.000,00  20.845.000,00  3.225.000,00  0,00335 orang2.01 . 2.12.01 . 17 . 04

 16.195.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Peningkatan pengawasan, perlindungan dan 

penegakkan hukum terhadap keselamatan 

dan kesehatan kerja

 2.845.000,00  7.600.000,00  5.750.000,00  0,00335 Perusahaan2.01 . 2.12.01 . 17 . 05

 15.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyusunan kebijakan standarisasi lembaga 

penyalur tenaga kerja

 3.758.000,00  8.605.500,00  2.636.500,00  0,001Kenyamanan 

para pekerja

2.01 . 2.12.01 . 17 . 06

 7.500.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pemantauan kinerja lembaga penyalur 

tenaga kerja

 100.000,00  4.785.000,00  2.615.000,00  0,00312 Perusahaan 

PJTKI

2.01 . 2.12.01 . 17 . 07

Program pembinaan dan pengawasan 

bidang energi

 7.210.000,00  4.200.000,00  4.390.000,00  2.200.000,00  18.000.000,00100 %3.05 . 2.12.01 . 18

 18.000.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pembinaan dan pengawasan pendistribusian  

BBM dan LPG

 7.210.000,00  4.200.000,00  4.390.000,00  2.200.000,0031 Laporan3.05 . 2.12.01 . 18 . 01

Program Peningkatan Sistem 

Pengawasan Penerimaan Pendapatan 

 0,00  15.355.000,00  8.825.000,00  0,00  24.180.000,00100 %4.04 . 2.12.01 . 18
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Daerah

 24.180.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pelaksanaan penagihan retribusi izin  0,00  15.355.000,00  8.825.000,00  0,0011 Tahun4.04 . 2.12.01 . 18 . 01

Program Pengembangan dan 

Pengelolaan Data dan Informasi Sumber 

Daya Mineral dan Geologi

 143.145.900,00  46.655.100,00  19.500.000,00  8.080.000,00  217.381.000,00100 %3.05 . 2.12.01 . 19

 100.000.000,00Kecamatan 

Rambatan

Pemetaan zona kerentanan gerakan tanah  65.950.000,00  18.810.000,00  10.200.000,00  5.040.000,0011 Dokumen3.05 . 2.12.01 . 19 . 06

 80.000.000,00Kecamatan 

Sungayang

Pemetaan Potensi Air Tanah  70.859.000,00  5.141.000,00  4.000.000,00  0,0031 Kecamatan3.05 . 2.12.01 . 19 . 07

 37.381.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Koordinasi BIdang Sumber Daya Alam  6.336.900,00  22.704.100,00  5.300.000,00  3.040.000,0011 Laporan3.05 . 2.12.01 . 19 . 08

Program Peningkatan Pelayanan Terpadu 

Kepada Masyarakat

 108.392.000,00  155.811.300,00  193.956.700,00  132.993.400,00  591.153.400,00100 %4.01 . 2.12.01 . 22

 27.313.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pendataan ulang tempat usaha  13.938.000,00  0,00  13.375.000,00  0,00315 buku4.01 . 2.12.01 . 22 . 01

 116.288.700,00Kabupaten 

Tanah Datar

Sosialisasi prosedur pelayanan perizinan 

terpadu

 0,00  56.812.000,00  59.476.700,00  0,00314 Kecamatan 

(450 orang)

4.01 . 2.12.01 . 22 . 02

 21.957.400,00Kabupaten 

Tanah Datar

Penyusunan buku informasi pelayanan 

perizinan terpadu

 0,00  0,00  10.948.000,00  11.009.400,003500 buku, i rim 

leaflet

4.01 . 2.12.01 . 22 . 03

 37.455.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Monitoring, evaluasi, dan pelaporan  8.031.000,00  8.150.000,00  6.499.000,00  14.775.000,00314 Kecamatan4.01 . 2.12.01 . 22 . 04

 22.081.300,00Kabupaten 

Tanah Datar

Survey Kepuasan Masyarakat  140.000,00  4.566.300,00  17.375.000,00  0,0031 dokumen4.01 . 2.12.01 . 22 . 06

 366.058.000,00Kabupaten 

Tanah Datar

Pengelolaan Perizinan  86.283.000,00  86.283.000,00  86.283.000,00  107.209.000,0031 Tahun4.01 . 2.12.01 . 22 . 08

 701.072.800,00  964.633.900,00  436.929.000,00  374.167.600,00  2.476.803.300,00JUMLAH

 Batusangkar, 

HENDRI, B.Ac

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

NIP. 19590917 198603 1 006

Mengesahkan,
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TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No. N A M A NIP JABATAN TANDA TANGAN

1 Drs. Hardiman 19611231 198210 1 018 Penanggung Jawab

2 Drs. Azwar R. 19571022 198603 1 001 Wakil Penanggung Jawab

3 Ir. Helfy Rahmy Harun 19671029 199403 2 003 Wakil Penanggung Jawab

4 Drs. Mukhlis 19690819 198902 1 001 Wakil Penanggung Jawab

5 Hendri, B.Ac 19590917 198603 1 006 Ketua

6 Drs. Alfian Jamrah, M.Si 19660917 198609 1 001 Wakil Ketua

7 D. Yonasri, SE. MA 19650123 198903 1 004 Sekretaris

8 Darfizal, SE, M.Si 19650508 198903 1 006 Sekretaris

9 Andrianto, SE, M.Si 19760311 200003 1 001 Sekretaris

10 Jasrinaldi, SH. S.Sos 19671130 199202 1 002 Anggota

11 Audia Safitri, SH. M.Si 19770915 200003 2 001 Anggota

12 Wina Martayeni, SE, M.Si 19800121 200212 2 004 Anggota

13 Irwan, ST. MT 19681004 199701 1 001 Anggota

14 Efi Yendri, S.Si. MT 19701225 199701 2 001 Anggota

15 Masni Yuletri, SE. MM 19760817 199701 2 001 Anggota

16 Mawardi 19650302 198602 1 005 Anggota

17 Hendra Mulyawerman, SE 19710420 200604 1 006 Anggota
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